APROVADO
VOTA UNICA

DATA: 2015 | 2
Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Miguel Pereira

' + Gabinete do Vereador Vitor Ralha - PSC DAN
j PRESIDENTE
N NT

EXMO. SR. P IDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA. JU
NA

ROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 106/2022

CÂMARA E DE MIGUEL PEREIRA

prissao do quetiça e “Concede Título de Cidadão Miguelense ao

VAN A Ilmo. Dr. Guido Sérgio da Costa Breves.”

A CÂMARA MUNIC a IGUEL PEREIRA APROVOU E EU PROMULGO O

E ATIVO:

Art. 1º. Fica concedido

Costa Breves.

ulo de Cidadão Miguelense ao Ilmo. Dr. Guido Sérgio da

Parágrafo único. O Título de que trata o presente artigo, será entregue em Sessão

Solene a ser marcada pela Presidência da Câmara Municipal.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Este título está sendo oferecido ao Dr. Guido Sérgio da Costa Breves, brilhante

advogado e autor de vários livros entre eles, “A Granja da Saúde”, onde ele resgata um

período daxnossa história, reconhecendo e divulgando a importância e benefícios do nosso

   EDUARDO VITOR BATISTA RALHA DE AFONSECA

i te Vice-presidente

/

CRISTIANO MAIA IVANILSON VENÂNCIO DA SILVA
1? Secretário 2º Secretário

Rua Prefeito Manoel Guilherme Barbosa, 375 — 2º andar — Centro — Miguel Pereira/RJ — CEP 26900-000. Página 1 de 1
Portal: www.miguelpereira.rj.leg.br — E-mail: camaraQQmiguelpereira.rj.leg.br — Tel.: (24) 2484-2303